
Uchwała Nr XXII/169/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Zaniemyśl, ze zmianą w miejscowości Śnieciska. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 

5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 ), Rada Gminy Zaniemyśl 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Zaniemyśl, ze zmianą w miejscowości Śnieciska. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

1) tekst studium ze zmianami - załącznik nr 1; 

2) rysunek studium ze zmianami - załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag - załącznik nr 3. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/216/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 

2009 r. w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zaniemyśl ze zmianami. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/169/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 3 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Zaniemyśl, ze zmianą w miejscowości Śnieciska. 

 

Przedmiotowa uchwała jest konsekwencją podjętej uchwały Nr XII/88/2011 z dnia 

28 listopada 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl, w miejscowości 

Śnieciska. 

Niniejsza zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ma 

na celu wyznaczenie terenów rolno-osadniczych we wsi Śnieciska wzdłuż drogi powiatowej nr 

3736P, jako kontynuacja istniejącej zabudowy. 

Procedura sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego została przeprowadzona zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647). 

Wobec wyczerpania przewidzianej ww. ustawą procedury, przedłożono Radzie Gminy 

Zaniemyśl projekt studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zaniemyśl, ze zmianą miejscowości Śnieciska; w celu uchwalenia. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządził : L. Kajdasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


